EMIER MBIEMIER : IRENA GJOKA

GJYKATA AKTUALE : GJYKATA E POSACME SHKALLA E PARE PER KORRUPSION
DHE KRIM TE ORGANIZUAR DATE 18/12/2019

PERVOJA PROFESIONALE :

GJYQTARE - GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA
30/07/2014— 18/12/2019 .

GJYQTARE — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR FIER 21/12/1993-30/07/2014
ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 21.06.1992 ;
KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERKESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- NE PROCES



